

Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

Corporate Office: No.2. Dare House, 1st Floor, NSC Bose Road, Chennai - 600 001 Branch Office: 1st & 2nd Floor, Plot No.6, Main Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi - 110 005.

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE (To be treated as notice u/s 9(1))

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable property, as described hereunder, which is in the Possession on "As is where is basis" As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis' particulars of which are given helow-

V,	As is where is basis to as writer as basis and writered as there as basis particulars of which are given octors.									
S.N.	Borrower(s) / Co-Borrower(s)	Demand Notice Date and Amount	Description of the Immovable property	Reserve Price	Earnest Money Deposit	Total Loan Outstanding	Type of Possession			
1.	Loan AC No. XOHEDETOGOGIZSEPRIZ) 1. SINCA PROMOTES PYT LTD AC C 60 SINCA HOUSE VIDAG MARG PREET VIHAR AMPOCINE!—I JOHN 2. MARVINDER SINCH 3. KUSHAM KORT 6. SINGSHAM FORD 6. SINGSHAM 6.	08/09/21 Rs. 7,01,83,579.76 [Rupees Seven Crore One Lakh(s) Elighty Three Thousand Five Hundred Seventy Nine & Paisa Seventy Six Only]	All that piece and parcel of property bearing No B-125 demeasuring 505 Sqvis built up on Piot No.3) and 38 situated in the area of Village Sildarpur in the abadie of Hardworpur, 100 Rood near Durspayuri, 118qas Shahdara, Delhi which is bounded as under, East - Piot No.3, Yeart - Piot No.39, West - Piot No.39, Wes	[Rupees Eight Crore Seventy Lakh(s) only]	Rs.87,00,000/- [Rupees Eighty Seven Lakh(s) Only]	Rs. 7,34,23,502.57/- [Rupees Seven Crores Thirty Four Lakhs Twenty Three Thousand Five Hundred Two and Paisa Five Seven Only] as on 14-12-2021	Symbolic			
2.	Loan At No. XOHEDEF0000241766 AND XOHEDEF00002A62699) 2. MOHAMMAD AKRAM 3. M/S HONEST TRADERS 4. NAMAT ASTAM All Above At T-377-Chamelan road, Bira Hindu Rao Ahata Kidara , New Delhi-110006	17.12.2019 Rs. 2,07,70,649.90 [Rs. 2,07,70,649.90 Rs. 2,07,70,649.90 One Seven Lakh(s) Soventy Thousand Skx Hundred Forty Nine & Paisa Ninety Only]	T-327- Chamellan road, Bara Hindu Rao Ahata Kidara, New Deihi-110006	FRupees Two	One Lakh(s) Only]	Rs. 2,67,90,252.79/- [Rupees Two Crores Sixty Seven Lakhs Ninety Thousand Two Hundred Fifty Two and Paisa Seventy Nine Only] as on 11.02.2022	Symbolic			
TERMS AND CONDITIONS OF ALICTION										

- 1). Last Date of Submission of Sealed Bid/Offer in the prescribed tender forms along with EMD and KYC of is 26.02.2022 within 5.00 Pm at the Branch Office:- 1st & 2nd Floor, Plot No.6. Main Pusa Road, Karol Bagh, New Delhi - 110 005, mentioned berein Tendres that are not filled up or Tenders received beyond last
- date will be considered as invalid tender and shall accordingly be rejected. No interest shall be paid on the EMD.
- 2. Date of Opening of the Bid/Offer (Auction Date) for Property is 28.02.2022 at the above mentioned branch office address at 10.00 A.M.
- The tender will be opened in the presence of the Authorised Officer.
- 3. Date of Inspection of the Immovable Property is on 22.02.2022 between 10.00 am to 3.30 pm.
- 4. Further Interest will be charged as applicable, as per the Loan Agreement on the amount outstanding in the notice and incidental expense, costs, etc., is due and payable till its realization.
- 5. The notice is hereby given to the Borrower/s and Co-Borrower/s, to remain present personally at the time of Acution and they can bring the intending buyers/purchasers for
- purchasing the immovable property as described herein above, as per the particulars of Terms and Conditions of Sale, 6.The Borrower(s)/Co-Borrower(s) are hereby given 15 DAYS SALE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002 to pay the sum mentioned as above before the date of Auction falling which the immovable property will be auctioed and balance, if any will be recovered with interest and costs. If the Borrower pays the amount due to Cholamandalam
- Investment and Finance Company Limited, in full before the date of sale, auction is liable to be stopped. 7. The detail terms and conditions of the auction sale are incorporated in the prescribed tender form. Tender forms are available at the above motioned branch office.
- 8. The Immovable property will be sold th the highest tenderer. However the Authorised Officer reserves the absolute discretion to allow inter se bidding, if deemed necessary. The property as mentioned will not be sold below Reserve Price.
- 9.Cholamandalam Investment and Finance Company Limited is not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as mentioned above. The property
- shall be auctioned on 'As is Where is Basis', :As is What is Basis', and 'Whatever is There is Basis.
- 10. The Total Loan Outstanding amount is not the loan foreclosure amount. All other charges (if any) shall be calculated at the time of closure of the loan.
- 11. The Demand Draft Should be made in favor of 'Cholamandalam Investment and Finance Company Limited'Only.

For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Office address,

Authorised Officer Cholamandalam Investment and Finance Company Limited



चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एंड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड कॉपोरेट कार्यालय: नं. 2, डेयर हाउस, पहली मंजिल, एनएससी बोस रोड, चेन्नई-600 001

जारबा कार्यालय: पहली एवं दसरी मंजिल, प्लॉट नं. 6, मेन पूसा रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110 005

नीलामी सह बिक्री के लिए सार्वजिनक सचना (धारा १(1) के अधीन मचना के रूप में ली जाएगी)

कणी/कर्णियों से बकाया गणि की वसली के लिए वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभतिकरण एवं प्रसारत और प्रतिभति हित प्रवर्तन अधिनयम, 2002 के अधीन चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एंड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड के प्राधिकत अधिकारी द्वारा यहाँ नीचे वर्णित प्रतिभत परिसंपत्ति को कब्बे में लिए जाने के तहत. अधोहस्ताक्षरी द्वारा नीचे उद्घिष्टत अचल संपत्ति जो कि "जैसे है जहाँ है". "जैसे है, जो है" एवं "बहाँ जो भी है". आधार पर कब्जे में हैं, के क्रय हेत महरबंद लिफाफे में प्रस्ताव आमंत्रित किया जाता है, जिसका विवरण निम्नानसार है:-

क्र. सं.	ऋणी (ऋणियाँ) / सह-ऋणी (ऋणियाँ)	मांग सूचना पत्र की तिथि एवं राशि	अचल संपत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य	अमानत राशि जमा	कुल बकाया ऋण	कड़ने की किस्म
1.	भाग चाला में XDMEDETOGG258982) 1. शिक्का प्रोजीवर्ग में में प्राचित में प्रतिकार के प्रतिकार में प्रतिकार मार्ग प्रतिकार मार्ग शिक्का मार्ग शिक्का मार्ग शिक्का मार्ग शिक्का मार्ग शिक्का मार्ग शिक्का अनुसार की उत्तिकार स्थाप मार्ग मार्ग प्रतिकार स्थाप मार्ग मार्ग प्रतिकार स्थाप मार्ग मार	08/09/21 क.7,01,83,579.76 (रुपये सात करोड़ एक लाख तिरासी हजार पाँच सौ उन्बासी एवं पैसे छिवहत्तर मात्र)	निर्मालिखित संपित्र के सभी एवं अंग्र विसका नं. है बी- 125, पाप का क्षेत्रकल 560 वर्ष चार्ड वर्णट नं. 39 एवं 38 पर मिर्मित, मेक्सलदुर गाँच के क्षेत्र में सिमा आमाशी ऑफ इरहेचपुरी में, 100 रोड, दुर्गापुरी इलाका शहारत के पास, हिल्ली, जो निम्म सीमाओं से पिया हुआ है: पूर्व- प्यार्ट, नं 37, पुरीक्या-वर्गाट नं. 39, उत्तर-गली 10' चीड़ी, दक्षिण-साइक 100' चीड़ी, दक्षिण-साइक 100' चीड़ी,			ह. 7,34,23,502.57/- (हपये सात करोड़ चौतीस लाख तेईस हजार पाँच सी दो एयं पैसे सत्तावन मात्र) दिनांक 14-12-2021 के अनुसार	
2.	क्य जाना सं, XOHEDEF9000241796 और XOHEDEF90002462609) 1. मी. असाना 2. मीहम्म असमा 3.मोबस असिक टेक्स 4. न्यात असला अस्त सकका पक्त टी-377-मंगेलिनन रोड, बारा हिन्दू एव अहाता किदाग, मई दिल्ली-110006	17.12.2019 5.2 ,07,70,649.90 (रुपये दो करोड़ सात लाख सत्तर हजार छह सी उन्दास एवं पैसे नब्बे मात्र)	टी–377-चमेलियन रोड, चसा हिन्दू राज आहाता किदारा, नई दिल्ली–110006	ह. 2,10,00,000/- (हपचे दो करोड़ दस लाख मात्र)		ह. 2,67,90,252.79/- (रुपये दो करोड़ सड़सठ लाख नब्बे हजार दो सौ बावन एवं पैसे उन्यासी मात्र) दिनांक 11-02- 2022 के अनुसार	

नीलामी के नियम और शर्ने

- 1. ईएमडी एवं केवाईसी के साथ निर्धारित निविदा प्रारूप में महरबंद बोली/प्रस्ताव शाखा कार्यालय में जमा देने की अंतिम तिथि 26.02.2022 को शाम 5.00 बजे के अंदर है:-पहली एवं दसरी मंजिल. प्लॉट नं. ६, मेन पूसा रोड. करोल बाग, नई दिल्ली-110 005, यहाँ उद्धेख किया जाता है कि नहीं भरी हुई निविदाएँ या अंतिम तिथि के बाद प्राप्त निविदाएँ आवैध निविदाएँ मानी जाएंगी एवं इसी अनसार रह कर दी जाएंगी। ईएमडी पर कोई ब्याज देव नहीं है।
- 2. संपत्ति के लिए उपयक्ति शाखा कार्यालय के पते पर बोली/प्रस्ताय के खलने की तिथि (नीलामी की तिथि) 28,02,2022 को सबह 10,00 बजे हैं। निविदा प्राधिकत अधिकारी की उपस्थिति में खोली जाएगी। 3. अचल संपत्ति की जाँच-तिथि 22.02.2022 को सबह 10.00 बजे से अपराह्न 3.30 बजे तक है।
- 4. सचना में बकाया राशि पर क्रण अनबंध के अनमार इसकी परी बसली न होने तक देव राशि पर आगे प्रयोज्य क्याज एवं प्रामंगिक व्यय. लागत आदि लाग किया जाएगा।
- 5. ऋणी/ऋणियों एवं सह-ऋणी/ऋणियों को एतददारा सचित किया जाता है कि नीलापी के समय व्यक्तिगत रूप से उपस्थित रहें एवं विक्री के नियम और शतों के विवरण के अनसार ऊपर वर्णित अचल संपत्ति
- के कय हेत वे इन्छक केता/स्परीदार ला सकते हैं। 6. ऋणी/ऋणियों एवं सह-ऋणी/ऋणियों को एतदहारा सरफेसी अधिनियम, 2002 के अधीन 15 दिनों की बिक्री सचना दी जाती है कि नीलामी की तिथि से पहले उपर्यक्त देय रागि का भगतान कर दें अन्यथा
- अचल मंपनि नीलाम कर ही जाएगी एवं शेष गणि, यदि कोई है, की वसली ब्याज एवं लागत के साथ की जाएगी। यदि कणी चोलामंडलम दरवेस्टमेंट एंड फार्डोस कंपनी लिमिटेड की बकाया गणि का परा भगतान बिक्री, नीलामी की तिथि से पहले कर देते हैं, तो नीलामी रोकी जा सकती है।
- 7. नीलामी विकी के विस्तत नियम और शतेँ निर्धारित निविदा फॉर्म में उद्घिरिवत हैं। निविदा फॉर्म उपर्यक्त शाखा कार्यालय में उपलब्ध है।
- 8. अचल संपत्ति की विकी उच्चतम निविदाकार को की जाएगी। तथापि, आवश्यकता पड़ने पर, प्राधिकत अधिकारी के पूर्ण निर्णय पर आपसी बोली की अनुमति देने का अधिकार उनके पास सरक्षित है। उपर्यक्त संपत्ति की बिकी आरक्षित मन्य से कम में नहीं की जाएगी।
- 9. चोलापंडलप दन्तेस्ट्रॉट एंड फाइर्नेस कंपनी लिपिटेड उपर्यंक संपत्ति पर लंबित किसी भी डेनदारी के लिए जिप्पेदार नहीं है। संपत्ति की नीलापी "जैसे है जहाँ है". "जैसे है. जो है" एवं "वहाँ जो भी है" आधार पर की जाएगी।
- 10. कल ऋण बकाया राशि मोचन निषेध राशि नहीं है। अन्य सभी प्रभार (यदि कोई है) की गणना ऋण की समाप्ति के समय की जाएगी।

11. डिमांड डाफ्ट केवल 'चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एंड फाइनेंस कंपनी लिमिटेड' के पक्ष में किया जाना चाहिए।

विस्तत जानकारी के लिए. उपर्यक्त कार्यालय पते पर प्राधिकत अधिकारी से संपर्क करें।

चोलागंडलम इत्येस्टाॉट एंड फाइनॅस कंपनी लिमिटेड

स्थान: दिल्ली, एनसीआर तिथि: 12.02.2022